
公益法人
の区分

国所管・都道
府県所管の区

分

応札・
応募者数

栃木労働局管下４施設で使用
する電力供給契約（高圧電
力）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
丸紅新電力株式会社
東京都千代田区大手町
1-4-2

9010001137740 一般競争入札 8,513,995 5,951,973 69.9

宇都宮第２地方合同庁舎で使
用する電力供給契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
ゼロワットパワー株式
会社
千葉県柏市若柴178-4

1040001089656 一般競争入札 23,308,596 17,960,292 77.1

宇都宮第２地方合同庁舎にお
ける常駐警備員による警備業
務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

キョウワセキュリオン
株式会社
福島県福島市五月町3-
18

7380001000401 一般競争入札 15,509,373 10,124,400 65.3

栃木労働局管下11施設で使用
する電力供給契約（低圧電
力）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

ミツウロコグリーンエ
ネルギー株式会社
東京都中央区日本橋2-
11-2

8010001067848 一般競争入札 19,585,134 15,208,173 77.7

栃木労働局コピー用紙調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社小山中板堂
栃木県小山市東城南4-
6-3

1060001014868 一般競争入札 12,683,721 9,792,618 77.2

栃木労働局管内各施設におけ
る文書保管業務委託（単価契
約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社キーペックス
千葉県千葉市中央区中
央港2-4-4

2040001001603 一般競争入札 9,902,851 7,135,480 72.1

栃木労働局プリンタ用消耗品
購入（単価契約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275-12

3012301002860 一般競争入札 9,163,280 5,414,992 59.1

栃木労働局複合機用消耗品購
入（単価契約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275-12

3012301002860 一般競争入札 9,676,040 8,085,000 83.6

宇都宮第２地方合同庁舎設備
運転保守管理業務及び環境衛
生管理業務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

株式会社ＴＳビルシス
テム
埼玉県戸田市笹目6-
12-1

6030001023157 一般競争入札 7,665,131 5,940,000 77.5

上半期栃木労働局事務用品類
購入（単価契約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
武正株式会社
埼玉県本庄市前原2-3-
25

7030001060307 一般競争入札 8,898,021 5,307,775 59.7

落札率(%) 備考

公益法人の場合

                                                                                                                             様式2-3
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び

公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年５月末　契約分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争

入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）



公益法人
の区分

国所管・都道
府県所管の区

分

応札・
応募者数

落札率(%) 備考

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争

入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

栃木労働局日用品類購入（単
価契約）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社イシカワ
栃木県足利市常見町
521

7060001018293 一般競争入札 5,322,440 3,497,362 65.7

宇都宮第２地方合同庁舎空調
自動制御装置・中央監視装
置・冷温水発生器保守点検業
務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

日本ビルシステム株式
会社
茨城県水戸市千波町
1961-1

1050001033299 一般競争入札 2,833,564 1,595,000 56.3

宇都宮第２地方合同庁舎本館
エレベーター設備保守点検業
務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社エレケア
東京都台東区元浅草3-
18-10

4010501026976 一般競争入札 1,187,894 448,800 37.8

県内各労働基準監督署及び各
公共職業安定所等の機械警備
業務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
北関東綜合警備保障株
式会社
宇都宮市不動前1-3-14

9060001001355 一般競争入札 6,261,931 3,907,200 62.4

宇都宮第２地方合同庁舎の清
掃業務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社ＦＵＪＩ
群馬県太田市西本町
68-19

7070001020793 一般競争入札 7,656,908 5,555,000 72.5

栃木労働局が保有する官用車
の車検・法定12ヵ月点検及び
整備契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

日産プリンス栃木販売
株式会社
栃木県宇都宮市西原町
530

9060001006321 一般競争入札 3,282,700 2,739,528 83.5

ハローワーク宇都宮マザーズ
コーナーにおける安全監視業
務及び託児付きセミナー時出
張保育業務の委託

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社アミ―
東京都港区虎ノ門5-
13-1

4010401077252 一般競争入札 5,615,027 2,658,975 47.4

栃木労働局において使用する
各種封筒作成

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
有限会社印刷親友社
栃木県宇都宮市瑞穂3-
9-11

6060002001175 一般競争入札 1,488,195 897,930 60.3

宇都宮第２地方合同庁舎敷地
内植栽管理業務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社荒川造園
栃木県小山市大字南半
田94-1

4060001014015 一般競争入札 2,950,101 2,750,000 93.2

宇都宮第２地方合同庁舎から
排出される一般廃棄物等の処
理業務

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
仲田総業株式会社
栃木県宇都宮市簗瀬町
2520-4

4060001003348 一般競争入札 1,430,099 1,003,310 70.2

栃木労働局官用車ガソリン単
価契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
ＮＸ商事株式会社
東京都港区海岸1-14-
22

1010001025515 一般競争入札 3,539,402 3,105,806 87.7



公益法人
の区分

国所管・都道
府県所管の区

分

応札・
応募者数

落札率(%) 備考

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争

入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

栃木労働局冷暖房用燃料（灯
油）単価契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

株式会社ミツウロコ
ヴェッセル
東京都中央区京橋3-1-
1

9070001014348 一般競争入札 2,650,068 1,408,040 53.1

小包発送業務委託

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥
羽角田町68

8130001000053 一般競争入札 3,417,815 1,683,825 49.3

若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社ワークエント
リー
群馬県高崎市旭町26-2

9070001011543
一般競争入札
（総合評価落札方式）

15,294,642 13,885,252 90.8

中小企業・小規模事業者等に
対する働き方改革推進支援事
業（都道府県センター事業）

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

株式会社ＴＭＣ経営支
援センター
栃木県那須塩原市大原
間西1-10-6

1060001011790
一般競争入札
（総合評価落札方式）

50,182,532 35,781,872 71.3

宇都宮新卒応援ハローワーク・小
山公共職業安定所において使用す
るレンタカー賃貸借契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

ニッポンレンタカー北
関東株式会社
埼玉県上尾市緑丘2-6-
3

1030001044141
一般競争入札
（総合評価落札方式）

2,336,785 1,991,000 85.2

就職支援セミナー事業の実施
運営に伴う業務一式

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
株式会社ワークエント
リー
群馬県高崎市旭町26-2

9070001011543 一般競争入札 8,513,824 5,301,832 62.3

栃木労働局各課室及び宇都宮
公共職業安定所において使用
するレンタカーの賃貸借契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

株式会社トヨタレンタ
リース栃木
栃木県宇都宮市東宿郷
3-1-1

4060001003249
一般競争入札
（総合評価落札方式）

5,909,613 4,925,250 83.3

シャープ製複写機33台の保守
に係る年間単価契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日
システム興産株式会社
栃木県宇都宮市鶴田町
1559-2

8060001002131 一般競争入札 8,621,104 5,022,890 58.3

キヤノン製複写機16台の保守
に係る年間単価契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

関東マルワ産業株式会
社
栃木県宇都宮市平出工
業団地38-38

5060001001169 一般競争入札 2,809,936 1,585,320 56.4

リコー製複写機6台の保守に係
る年間単価契約

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
朝倉　健夫
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和6年4月1日

株式会社アサカワビジ
ネス
栃木県宇都宮市中今泉
3-29-3

7060001000334 一般競争入札 3,872,127 1,810,644 46.8


